Na základe cenovej ponuky do CKSS Krásna si u Vás objednávame profichémiu podľa priloženého zoznamu.

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

985,111. Profichémia a náplne do dávkovačov podľa požiadavky 

CKSS Krásna

1,000  985,110000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

deväťstoosemdesiatpäť € 11  985,11 €

Objednávku vyhotovil:

Rothová Silvia

Podpis a pečiatka

Obejdnávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ